DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

N°Dossier

DP 069 244 24 00102

DOP 069 244 24 00122

DP 069 244 24 00138

DP 069 244 24 00142

DP 069 244 24 00143

DP 069 244 24 00153

DOP 069 244 24 00159

DOP 069 244 24 00160

DOP 069 244 24 00161

DOP 069 244 24 00162

DP 069 244 24 00166

DP 069 244 24 00168

DP 069 244 24 00170

DP 069 244 24 00172

DP 069 244 24 00174

DP 069 244 24 00175

DP 069 244 24 00176

DP 069 244 24 00178

DP 069 244 24 00179

DP 069 244 24 00180

DP 069 244 24 00181

Date Dépot

22/05/2024
10/06/2024

09/07/2024

17/07/2024
17/07/2024
25/07/20240
12/08/2024
16/08/2024
17/08/2024

27/08/2024

03/09/2024

04/09/2024

06/09/2024

10/09/2024
12/09/2024

16/09/2024

18/09/2024

23/09/2024

25/09/2024

26/09/2024

27/09/2024

Demandeur

LEBRETON Théo
ORALIA SOGELEM

AVISUN

FORAT LAURENT

SAS REPUBLIQUE 2022
GARDIER Grégory
TRONCHERE Benoit
PETIT Florent
MAURINES Sebastien

MONTOYA MARC ANTOINE
ANDRE

RIVIER Remy

LAROCHE Antoine

EDF ENR

DEPRAETERE Claudine
Ccoeur de Lyon

Coté Jardins

DUFLOT Christian

PERRET-FAUGER André

CHP CONSEILS

SPEC TISSIER MASSARDIER

MARIN-LAFLECHE Jean-
Pierre

Nat. Projet

2024
Installation d'un abri de jardin
coupe et abattage d'arbres

Installation de panneaux
photovoltaiques

Rénovation des fagades
Division en vue de construire
Division en vue de construire

construction d'un abri de jardin
Ravalement de facade
Installation climatiseur

Abattage d'un arbre

Pose de panneaux photovoltaiques

Construction d'une piscine

Installation de panneaux
photovoltaiques

Ravalement de fagade
Division parcellaire

Modification du type de couverture
des batiments

Pose d'une pergola bioclimatique

Rénovation d'une véranda

Installation de panneaux
photovoltaiques

Changement coloris murs

Réfection de la fagade

Adress. Projet

19 B Chemin de I'Aigas
11 chemin de la Vernique

71 route de Paris

10 AV HONORE ESPLETTE
80 RUE DE LA REPUBLIQUE
24 Chemin du Grand Bois
6b Francois Mermet

8 rue Marin

54 Avenue Victor Hugo

4 RUE MARGUERITE

2 Allée des Bleuets

9007 Impasse du Gouttet

12 rue des Cures

38 Chemin du Grand Bois
84 Chemin de I'Aigas

9 Allée des Herbiers

56 B route de Paris

9002 Impasse du Gouttet

40 rue du Vallon Torey

78 Avenue de la République

54 Chemin Antoine Pardon

Mise a jour le 02/12/2024

Rejet Tacite
NON-OPPOSITION

Rejet Tacite

NON-OPPOSITION
REFUS

REFUS

en cours d'instruction
NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction
NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

Date déliv.

07/10/2024

22/10/2024

12/11/2024

07/10/2024

09/10/2024

01/10/2024

14/10/2024

30/09/2024

27/09/2024

30/09/2024

02/10/2024

07/10/2024

08/10/2024

14/10/2024

01/10/2024

01/10/2024

date d'affichage
de la demande

27/05/2024
10/06/2024

15/07/2024

22/07/2024
22/07/2024
29/07/2024
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024

02/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

16/09/2024
16/09/2024

16/09/2024

25/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

dates d'affichage de la

décision

14/10/2024  14/12/2024
28/10/2024  28/12/2024
18/11/2024  18/01/2025
08/10/2024  08/12/2024
14/10/2024  14/12/2024

08/10/204 08/12/2024
21/10/2024  21/12/2024
30/09/2024  30/11/2024
08/10/2024  08/12/2024
08/10/2024  08/12/2024
08/10/2024  08/12/2024
14/10/2024  14/12/2024
14/10/2024  14/12/2024
21/10/2024  21/12/2024
08/10/2024  08/12/2024
08/10/2024  08/12/2024
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DP 069 244 24 00182

DP 069 244 24 00183

DP 069 244 24 00184

DP 069 244 24 00185

DP 069 244 24 00186

DP 069 244 24 00187

DP 069 244 24 00188

DP 069 244 24 00189

DP 069 244 24 00190

DP 069 244 24 00191

DP 069 244 24 00192

DP 069 244 24 00193

DP 069 244 24 00194

DP 069 244 24 00195

DP 069 244 24 00196

DP 069 244 24 00197

DP 069 244 24 00198

DP 069 244 24 00199

DP 069 244 24 00200

DP 069 244 24 00201

DP 069 244 24 00202

27/09/2024

29/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

01/10/2024

02/10/2024

03/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

05/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

15/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

14/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

20/10/2024

NATURE URBAINE CONSEIL

JULIEN Laure

GROUPE VERLAINE

MOINE Aurélie

PRUD'HOMME Nicolas

KAEPPELIN Laurence

CARRIER Romain

Copropriété les Lilas

CHAUPLANNAZ Luc

VAUTHERIN Florent

RIVOIRON Nicolas

VIDONNE Josiane

SCI MAMEMI

EXPERTON Jean-Michel

ROUSSELIN-JABOULAY

Nathalie

EDF ENR

GALYO

LECLAIRE Olivier

BITKER Laurent

FERAUD-TRUEL Adrien

OJARDIAS Francois

Abattage d'un arbre et replantation

Installation d'une climatisation

installation de panneaux
photovoltaiques

installation de panneaux
photovoltaiques

Division parcellaire

ITE + Réfection facade et
menuiseries

Réfection de la fagade

Création d'un mur de 18m de long
et 2m de hauteur

Pose d'un panneau photovoltaique

Construction d'une piscine creusée

Changement de destination

Modification des ouvertures,
ravalement des facades et
remplacement d'une pergola

Changement de destination

Construction d'une annexe pour
stationnement véhicule

Abattage de 2 cedres

Installation de 9 panneaux
photovoltaiques

Mise en place de deux colonnes de
chute

Abattage de 3 cedres

Installation de panneaux solaires

Installation d'une climatisation

Réfection toiture

50 rue Professeur Deperet

60 Avenue du 11 novembre
1918

12 Ter Impasse de I'Aigas

247 Avenue Charles de Gaulle

63 Avenue du 11 novembre
1918

4 Allée du Baraillon

18 Avenue Maréchal Joffre

172 Bis Avenue Charles de
Gaulle

7 rue Barthélémy Thimonnier

34 Avenue Mathieu Misery

1 Chemin Felix Finat Duclos

17 Allée de la Palombiére

39 Avenue Mathieu Misery

59 Avenue du 8 mai 1945

63 route de Paris

9 Impasse de I'Aigas

28 bis Avenue du 11 novembre
1918

8 Chemin de Bellevue

90 Chemin Felix Finat Duclos

23 Avenue du 11 novembre
1918

2 Impasse Georges Terracol

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

14/10/2024

06/11/2024

14/10/2024

02/10/2024

25/10/2024

04/11/2024

16/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

16/10/2024

31/10/2024

14/11/2024

05/11/2024

31/10/2024

15/11/2024

08/11/2024

18/11/2024

29/10/2024

12/11/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

14/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

12/11/2024

21/10/2024

08/10/2024

12/11/2024

12/11/2024

21/10/2024

14/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

12/11/2024

18/11/2024

12/11/2024

12/11/2024

18/11/2024

12/11/2024

25/11/2024

12/11/2024

18/11/2024

21/12/2024

12/01/2025

21/12/2024

08/12/2024

12/01/2025

12/01/2025

21/12/2024

14/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

12/01/2025

18/01/2025

12/01/2025

12/01/2025

18/01/2025

12/01/2025

25/01/2025

12/01/2025

18/01/2025
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DP 069 244 24 00203

DP 069 244 24 00204

DP 069 244 24 00205

DP 069 244 24 00206

DP 069 244 24 00207

DP 069 244 24 00208

DP 069 244 24 00209

DP 069 244 24 00210

DP 069 244 24 00211

DP 069 244 24 00212

DP 069 244 24 00213

DP 069 244 24 00214

DP 069 244 24 00215

DP 069 244 24 00216

DP 069 244 24 00217

DP 069 244 24 00218

DP 069 244 24 00219

DP 069 244 24 00220

18/10/2024

18/10/2024

22/10/2024

23/10/2024

25/10/2024

26/10/2024

25/10/2024

28/10/2024

29/10/2024

06/11/2024

13/11/2024

15/11/2024

19/11/2024

20/11/2024

25/11/2024

26/11/2024

29/11/2024

01/12/2024

ESCARE Sebastien

LA POSTE DOI

GAUTIER Eric

LACHKAR Christelle

SOURD Lara

COTTIN Judith

MUCHREK Ramzi

FONCIA ST LOUIS

MOUNIER DE VEROT Bruno

SYVERY Chloé

LAMBLOT Frédéric

SAS REPUBLIQUE 2022

GECO (JOLY Alice)

GRIOT André

ROBERT Jonathan

CHAULLET Xavier

FORGEOT D'ARC Thibaut

GUIGARD Vincent

ITE + changement de destination et
création d'ouvertures

Modification de fagcade

Installation de panneaux
photovoltaiques

Installation d'une cléture

Agrandissement d'un balcon,
création d'une piscine,
aménagement extérieur

Aménagement d'un garage,
construction d'un cabanon

Construction d'une piscine 7x3,5m

Enlevement de bois morts

Construction d'une piscine

Installation de panneaux solaires

Création d'une nouvelle ouverture

Division en vue de construire

Construction d'une piscine 5x11m

Création d'une pergola sur balcon

Construction d'une piscine 5,5 x
3,5m

Construction d'une piscine

Installation de panneaux
photovoltaiques

Remplacement fenétres

3 impasse Joseph Thibaud

61 rue Frangois Mermet

5 Allée des Herbiers

72 Chemin de I'Aigas

7 impasse de Montcelard

12 Avenue Mathieu Misery

16 Impasse de I'Aigas

2 avenue Lauterbourg
4 rue Clotilde

38 Avenue de Grange Blanche

2324 Chemin de Méginand

80 Avenue de la République

174 Voie Romaine

17 allée des Ecureuils

2 Allée du Magnolia

68 route de Paris

106 Chemin de I'Aigas

25 Avenue de la République

annulation

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

23/10/2024

12/11/2024

25/10/2024

12/11/2024

15/11/2024

05/11/2024

18/11/2024

26/11/2024

22/11/2024

26/11/2024

26/11/2024

02/12/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

04/11/2024

04/11/2024

12/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

28/10/2024

18/11/2024

28/10/2024

18/11/2024

18/11/2024

12/11/2024

25/11/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/02/2024

02/12/2024

28/12/2024

18/01/2025

28/12/2024

18/01/2025

18/01/2025

12/01/2025

25/01/2025

02/02/2025

02/02/2025

02/02/2025

02/02/2025

02/02/2025
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